
1 
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
SREDNJA ŠKOLA LUDBREG 
KLASA: 602-07/20-18/01 
URBROJ: 2186-86-01-20-62 
LUDBREG, 20. 11. 2020. godine 
 

 
Na temelju članka 71. Statuta Srednje škole Ludbreg i sukladno preporukama Hrvatskog 

zavoda za javno zdravstvo Varaždinske županije (epidemiološka djelatnost), ravnatelj škole 
donosi: 

O D L U K U 
o izvođenju nastave na daljinu (model C) 

 
I. 

Zbog svakodnevnog povećanja broja zaraženih učenika koronavirusom i sukladno preporučenim 
mjerama Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo Varaždinske županije (epidemiološka djelatnost), 
nastava će se od 23.11. do  04.12.2020. godine izvoditi na daljinu za sve razrede. 

  
II. 

Razredi sa COVID-19 pozitivnim učenicima dužni su poštivati izrečenu mjeru samoizolacije te pratiti 
online nastavu, dok učenici u čijim razredima nema COVID-19 pozitivnih pohađaju samo online 
nastavu bez izolacije. Sva online nastava će se odvijati preko aplikacije TEAMS  po važećem 
rasporedu sati i u realnom vremenu kako je navedeno u rasporedu. 

 
III. 

Za vrijeme trajanja online nastave u Srednjoj školi Ludbreg, učenici ne odlaze na praktičnu nastavu 
kod poslodavaca, već će se i praktična nastava odvijati preko aplikacije TEAMS. 
 
          IV. 
Nastavno osoblje i stručna suradnica sve poslove obavljat će od kuće prema uobičajenom i 
objavljenom rasporedu škole, sukladno važećim Odlukama o tjednom i godišnjem rasporedu radnih 
obvezama nastavnika i stručnih suradnika. U izvođenju online nastave nastavnici su obvezni 
postupati po uputi ravnatelja. 
 
Ravnatelj, administrativno i tehničko osoblje redovno obavljaju sve poslove na svom radnom mjestu 
u školi i na daljinu prema rasporedu ravnatelja od dana 20.11.2020. godine. 
 

V. 
COVID-19 pozitivna djeca i djelatnici se vraćaju u kolektiv nakon izlječenja s potvrdom izabranog 
liječnika da su zdravi i nezarazni bez predočenja negativnog testa. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 Ravnatelj 
                             Josip Zdelar, dipl. ing 


